СВЕДЕНИЯ

о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание по Администрации  Курежского сельсовета за 1 квартал 2013 года

	№

п\п
	Наименование учреждения
	Муниципальные служащие
	Работники муниципальных учреждений

	
	
	численность,

чел.
	фактические затраты на денежное содержание, тыс.руб.
	численность,

чел
	фактические затраты на денежное содержание, тыс.руб.

	1
	Администрация Курежского сельсовета
	2
	92,3
	2
	35,0

	2
	МБУК «Сельский Дом культуры с.Куреж»
	0
	0,00
	5
	171,5

	
	
	
	
	
	


СВЕДЕНИЯ

о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание по Администрации  Курежского сельсовета за 2 квартал 2013 года

	№

п\п
	Наименование учреждения
	Муниципальные служащие
	Работники муниципальных учреждений

	
	
	численность,

чел.
	фактические затраты на денежное содержание, тыс.руб.
	численность,

чел
	фактические затраты на денежное содержание, тыс.руб.

	1
	Администрация Курежского сельсовета
	2
	110,1
	2
	35,0

	2
	МБУК «Сельский Дом культуры с.Куреж»
	0
	0,00
	5
	162,6


